
 1 

 

О поощрении внештатных технических инспекторов труда   

 
В целях реализации п.п. 1.3., 1.4., 5.4. Положения об условиях, критериях, 

определении размера и порядка выплат стимулирующего характера внештатным 

техническим инспекторам труда Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза (далее Положение), утв. постановлением Президиума от 24 

ноября 2023 года №18-7 Президиум Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить выплату для внештатного технического инспектора труда в 

Азнакаевской территориальной организации Давлетшиной Альфинур Фанзировны в 

размере 20 тысяч рублей. 

 

 2. Главному бухгалтеру Татарстанской республиканской организации Шакирзяновой 

Л.В. произвести выплаты стимулирующего характера внештатным техническим 

инспекторам труда, обозначенным в п.1. настоящего постановления, в сроки, 

установленные Положением.  

 

3. Председателям территориальных и первичных организаций Профсоюза усилить 

разъяснительную работу с внештатными техническими инспекторами труда по реализации 

Положения. 

 

 4. Установить поощрительный фонд за второе полугодие 2024 года в размере 200 

тысяч рублей. 

  
 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного 

технического инспектора труда Татарстанской республиканской организации 

Общероссийского Профсоюза образования Алексанова М.Е. 

 

 

 

                          Председатель  

 

 

    И.Н. Проценко 

 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       «16» октября 2024 г. 

 

 

г. Казань 

 

                             № 21-6 


